Tabela 2: Planowane wydatki

Dziat

010

050

Rozdzi

01041

01095

4218

4219

4268
4269

4278

4279

4418

4419

4428

4708

4709

4110

4170

4210

4220

Tresc¢

Rolnictwo i fowiectwo
Program Rozwoju
Obszaréw Wiejskich
Zakup materiatow i
wyposazenia

Zakup materiatéw i
wyposazenia

Zakup energii
Zakup energii
Zakup ustug
remontowych
Zakup ustug
remontowych
Podréze stuzbowe
krajowe

Podréze stuzbowe
krajowe

Podréze stuzbowe
zagraniczne

Szkolenia pracownikéw
niebedacych czionkami
korpusu stuzby cywilnej
Szkolenia pracownikéw
niebedacych cztonkami
korpusu stuzby cywilnej
Pozostata dziatalno$¢

Skfadki na
ubezpieczenia
spoteczne
Wynagrodzenia
bezosobowe
Zakup materiatow i
wyposazenia
Zakup srodkéw
zywnosci
Rybotéwstwo i
rybactwo

Zatqcznik Nr 2 do Uchwaty Nr 44/876/2024
Zarzqdu Wojewddztwa Podlaskiego

z dnia 12 listopada 2024 r.

w sprawie zmian w budzecie na 2024 rok

w tym
Wyd.
Wyd. zwigzan V‘.’Vd'
. zZwigzan
zwiazane z ez oz
realizacja | realizacj .
. - | realizacj
zadan z 3 zadan .
3 zadan
Przed Zmiana zakresu vykony w Po zmianie
zmiana adm. wanych drodze
rzadoweji | na mocy méw
innych porozu Y lub
zleconych mien z
. porozu
jst organa mien
odrebnymi | miadm. R
R miedzy
ustawami | rzadowe st
j
28 871 912 0 28 871 912
7 362 000 0 7 362 000
60 231 -8 272 51 959
35772 -4 728 31044
9 037 -9 037
5164 -5164 0
6 052 -6 052 0
1819 -1819 0
12 483 1909 14 392
7 138 1091 8 229
1 -1 0
14 000 21 453 35453
8 002 10 620 18 622
7 456 778 0 7 456 778
44 521 -1 048 43 473
39 450 1048 40 498
57 652 1 500 59 152
24 056 -1 500 22 556
425 000 0 425 000



150

710

750

05011

15011

71003

75018

4018

4019

4048

4049

4708

4709

6669

4010

4170

4270

4300

4360

4440

Program Operacyjny
Zrébwnowazony rozwoj
sektora rybotéwstwa i
nadbrzeznych obszaréw
rybackich 2007-2013,
Program Operacyjny
Rybactwo i Morze
2014-2020 oraz
Program Fundusze
Europejskie dla
Rybactwa

Wynagrodzenia
osobowe pracownikéw

Wynagrodzenia
osobowe pracownikow

Dodatkowe
wynagrodzenie roczne

Dodatkowe
wynagrodzenie roczne

Szkolenia pracownikéw
niebedacych cztonkami
korpusu stuzby cywilnej

Szkolenia pracownikéw
niebedacych cztonkami
korpusu stuzby cywilnej

Przetworstwo
przemystowe

Rozwoj
przedsigbiorczosci

Zwroty dotacji oraz
ptatnosci
wykorzystanych
niezgodnie z
przeznaczeniem lub
wykorzystanych z
naruszeniem procedur,
o ktérych mowa w art.
184 ustawy, pobranych
nienaleznie lub w
nadmiernej wysokosci,
dotyczace wydatkow
majgtkowych

Dziatalno$¢ ustugowa

Biura planowania
przestrzennego
Wynagrodzenia
osobowe pracownikéw
Wynagrodzenia
bezosobowe

Zakup ustug
remontowych

Zakup ustug
pozostatych

Opfaty z tytutu zakupu

ustug
telekomunikacyjnych

Odpisy na zaktadowy
fundusz $wiadczen
socjalnych

Administracja
publiczna

Urzedy marszatkowskie

425 000

219 613

94 120

22171

9502

4900

2100

13 412 128

27778

27 549

5160 644

4174 000

2 330 000

30 000

285 600

154 500

14 600

92 000

203 832 449

170 219 322

4 323

1853

577

247

-4 900

-2 100

1134

1134

1134

-2 000

2000

5000

10 000

-1 000

-14 000

18 000

8 000

425 000

223 936

95973

22 748

9749

13 413 262

28912

28 683

5 160 644

4174 000

2 328 000

32 000

290 600

164 500

13 600

78 000

203 850 449

170 227 322



758

801

75095

75818

80146

80195

3020

4300

4210

4220

4368

4369

4718

4719

4810

4110

4190

4280

4300

4440

4710

4440

Wydatki osobowe
niezaliczone do
wynagrodzen
Zakup ustug
pozostatych

Pozostata dziatalnosé

Zakup materiatéw i
wyposazenia

Zakup $rodkow
zywnosci

Optaty z tytutu zakupu
ustug
telekomunikacyjnych

Optaty z tytutu zakupu
ustug
telekomunikacyjnych

Woptaty na PPK
finansowane przez
podmiot zatrudniajgcy

Whpiaty na PPK
finansowane przez
podmiot zatrudniajgcy

Rézne rozliczenia

Rezerwy ogolne i
celowe

Rezerwy

Oswiata i wychowanie

Doksztatcanie i
doskonalenie
nauczycieli

Sktadki na
ubezpieczenia
spoteczne

Nagrody konkursowe
Zakup ustug
zdrowotnych

Zakup ustug
pozostatych

Odpisy na zaktadowy
fundusz Swiadczen
socjalnych

Whpiaty na PPK

finansowane przez
podmiot zatrudniajgcy

Pozostata dziatalnosé

Odpisy na zaktadowy
fundusz $wiadczen
socjalnych

Razem:

465 210

7187 314
14 509 301

214 000

25000

7971

2029

12 961

3301

6 824 717
6824 717

6824 717
62 615 895

15555 915

1780 869

9 000

13 480

243 136

543 991

46 491

23 247 206

424 299

1592 526 417

18 000

-10 000
10 000

7 000

3000

1992

508

-1992

-508

-18 000
-18 000
-18 000

2400

-15

500

500

9 600

-8 200

15

-2 400

-2 400

1134

483 210

7177 314
14 519 301

221 000

28 000

9 963

2537

10 969

2793

6 806 717
6806 717

6 806 717
62 615 895

15558 315

1780 854

9500

13 980

252 736

535 791

46 506

23 244 806

421 899

1592 527 551



